КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА

 КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

170100, г. Тверь, наб. р. Лазури, д. 3

Тел/факс (4822) 33-17-84, Эл.почта: ksp@kalinin-adm.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «23 » мая  2022                             г. Тверь                                    № 16

Об утверждении Плана мероприятий Контрольно-счетной палаты

Калининского муниципального района

Тверской области  на 2022 -2024 годы

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ

"О противодействии коррупции", Указом Президента Российской

Федерации от 19.05.2008 № 815 "О мерах по противодействию

коррупции" (в ред. от 17.05.2021), Федеральным законом от 06.10.2003

№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

"О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь

Уставом Калининского муниципального района Тверской области,

постановляю:

1. Утвердить План мероприятий Контрольно-счетной палаты

Калининского муниципального района Тверской области на 2022-2024

годы» (Приложение к настоящему Постановлению).

2. Должностным лицам контрольно-счетной палаты муниципального

образования Тверской области «Калининский район» руководствоваться

Планом в процессе выполнения своих должностных обязанностей и

осуществления полномочий.

3. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

4. Ознакомиться под роспись с настоящим Постановлением

вышеуказанным лицам.

Председатель

КСП Калининского района                                                     Т.М. Яковлева

Ознакомлен:
_____________________(_____________________) «_____»___________20______г.

_____________________(_____________________) «_____»___________20______г.

_____________________(_____________________) «_____»___________20______г.

mailto:ksp@kalinin-adm.ru
consultantplus://offline/ref=1C00B49EDBDD09C63BABD174DA1612DD498D2FD48DDAB9315FD6A94871C7F22ECB58DC254492EC35FB46F7E3910857BE11BA478ER8O7M
consultantplus://offline/ref=1C00B49EDBDD09C63BABD174DA1612DD4E8B2CD688D8B9315FD6A94871C7F22ED95884294499A664BB0DF8E193R1O4M
consultantplus://offline/ref=1C00B49EDBDD09C63BABD174DA1612DD498C29D98ADCB9315FD6A94871C7F22ED95884294499A664BB0DF8E193R1O4M
consultantplus://offline/ref=1C00B49EDBDD09C63BABD174DA1612DD4E842FD48BDAB9315FD6A94871C7F22ECB58DC204492EC35FB46F7E3910857BE11BA478ER8O7M
consultantplus://offline/ref=1C00B49EDBDD09C63BABCF79CC7A48D34B8772DC88DEBB650585AF1F2E97F47B8B18DA7005DDB565BF13FAE3941D03EB4BED4A8E85E577335E35A005RDO4M